
Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 2. 

ČŠIG-S-238/20-G42  ČŠIG-2524/20-G42 

 

1/2 

 

Název zakázky: Nákup elektrospotřebičů 2. 

Název zadavatele: Česká školní inspekce 

Sídlo:  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ:  00638994 

Právní forma:  organizační složka státu 

Datum vyhlášení zakázky: 26. 5. 2020 

Druh zakázky: zakázka na dodávky 

Režim zakázky: zakázka malého rozsahu 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název nebo obchodní firma KRISTYÁN cz s.r.o. 

Sídlo  Bělohorská 723/132, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČ  27139280 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Vybraný dodavatel ve stanovené lhůtě písemně objasnil nabídku. Nabídka vybraného 

dodavatele byla vyhodnocena hodnoticí komisí jako nabídka obsahující nejnižší nabídkovou 

cenu v Kč bez DPH, což bylo v rámci ekonomické výhodnosti Výzvou k podání nabídek (dále 

jen „Výzva“) zadavatelem stanoveno jako jediné kritérium hodnocení nabídek, viz tabulka níže. 

Vybraný dodavatel zároveň splnil i stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. V souladu 

s uvedeným zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny a výsledek hodnocení 

Poř. 

č. 

 

Identifikační údaje účastníka 

 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

hodnocení 

nabídky 

1. 
VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38, Líšeň, 628 00 Brno, 

IČ: 49977202, společnost s ručením omezeným 
254 877,00 5. 

2. 
MARSO INC s.r.o., Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 

8, IČ: 05404771, společnost s ručením omezeným 
268 305,00 7. 

3. 

KRISTYÁN cz s.r.o., Bělohorská 723/132, Břevnov, 

169 00 Praha 6, IČ: 27139280, společnost s ručením 

omezeným 
208 476,03 1. 

4. 

J.M. Trade International spol. s r.o., Hlavní 1400/80, 

Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ: 60465808, společnost 

s ručením omezeným 
219 500,00 2. 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 2. 

ČŠIG-S-238/20-G42  ČŠIG-2524/20-G42 

 

2/2 

5. 
Ideal Planet s.r.o., Podolská 103/126, Podolí, 147 00 

Praha 4, IČ: 24850977, společnost s ručením omezeným 
240 460,00 4. 

6. 

ELSTORE CZ s.r.o., Střítežská 573, Dolní Předměstí, 

572 01 Polička, IČ: 28782046, společnost s ručením 

omezeným 

265 982,43 6. 

7. 

SPECIAL PRO FORCE 1 s.r.o., Dukelská 1854/16, 

Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 06559735, společnost 

s ručením omezeným 

239 820,00 3. 

S ohledem na čl. 14 odst. 3 Výzvy k podání nabídek se toto oznámení považuje za doručené 

okamžikem jeho zveřejnění na profilu zadavatele. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky. Námitky musí být zadavateli doručeny 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. 

V Praze dne 23. 6. 2020 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2020-06-23T08:36:45+0000
	Not specified




